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Министерство промышленности, транспорта

и дорожного хозяйства Республики Марий Эл 

ПРИКАЗ

от 29 мая 2012 г. № 113

О внесении изменений в приказ 

Министерства промышленности, транспорта 

и дорожного хозяйства Республики Марий Эл 

от 29 февраля 2012 г. № 42
(зарегистрирован Минюстом Республики Марий Эл 08.06.2012 г. регистрационный № 120620120021)
Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл в Министерстве промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 29 февраля 2012 г. № 42 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл в Министерстве промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
а) позицию «Отдел управления дорожным хозяйством» изложить в следующей реакции:
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	Отдел управления дорожным хозяйством

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Консультант

Главный специалист-эксперт 

Ведущий специалист-эксперт
	1

1

2
2

1
	»;


б) добавить позицией «Специалист по мобилизационной работе и гражданской обороне»:
	«
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	Специалист по мобилизационной работе и гражданской обороне

Ведущий консультант

	1
	».


Министр








   В.П. Пашин
